



Ömrümüzə yazılan Anım Günü

Ermənistan bütün dövrlərdə milli zəmində azərbaycanlılara qarşı düşmənçilik siyasəti aparıb. 1948-1956-cı illərdə Ermənistandakı tarixi dədə-baba torpaqlarından 150 minə yaxın soydaşımız deportasiya olunaraq Azərbaycanın Kür-Araz düzənliyində yerləşdirilib.

1987-ci ildən başlayaraq daha 300 minə yaxın azərbaycanlı öz doğma yurdundan qovuldu, bununla da Ermənistan monoetnik dövlətə çevrildi. 1988-ci ildə başlayan Qarabağ hadisələri, erməni ideoloqlarının "dənizdən dənizə Ermənistan" adlı sərsəm ideyasını reallaşdırmaq cəhdi kəndlərimizin, şəhərlərimizin dağılması, on minlərlə günahsız insanın ölümü, yüz minlərlə azərbaycanlının öz tarixi torpaqlarından didərgin düşməsi ilə nəticələndi.

1990-cı illərin əvvəllərindən başlayaraq xarici havadarları tərəfindən silahlandırılan ermənilər Azərbaycan ərazisinin 20 faizini işğal etdi. Başlıbel, Ağdaban, Bağanis-Ayırım, Meşəli, Qaradağlı kəndlərində vəhşiliklər törədildi. Belə faciələrdən ən dəhşətli Xocalıda törədildi. 1992-ci il fevralın 26-da Ermənistan hərbi birləşmələri 7 min əhalisi olan Xocalı şəhərində soyqırımı həyata keçirdi. Xocalı soyqırımı zamanı 613 nəfər, o cümlədən 106 qadın, 63 azyaşlı uşaq, 70 qoca öldürüldü, 8 ailə tamamilə qətlə yetirildi, 25 uşaq hər iki valideynini, 130 nəfər valideynlərindən birini itirdi, 1000 nəfər müxtəlif yaşlı dinc sakin aldığı güllə yarasından əlil oldu.

BMT Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələrini yerinə yetirməyən işğalçı dövlət sülh danışıqlarından yayınır, regionda status-kvonu saxlamağa çalışırdı.

Prezident İlham Əliyev qətiyyətlə demişdi ki, Azərbaycanda ikinci erməni dövlətinin yaranmasına imkan verilməyəcək. Bu, Azərbaycan dövlətinin qətiyyətli, davamlı xarici siyasətinin mahiyyətini ifadə edirdi.

Lakin Ermənistan yenə də işğal məqsədilə ərazilərimizə hücumlar edir, müxtəlif miqyaslı təxribatlar törətməyə çalışırdı. Azərbaycan Ordusunun hissələri bu təxribatların qarşısını qətiyyətlə alırdı.

2020-ci il sentyabrın 27-də düşmən yenidən genişmiqyaslı təxribat törətdi. Ordu hissələrimiz bunun qarşısını qətiyyətlə aldı. Prezident, Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin döyüş əmri ilə əks-hücum əməliyyatı başladı. Bu döyüşlər İkinci Qarabağ müharibəsinin - Vətən müharibəsinin başlanğıcı oldu...

Azərbaycan Ordusu düşmənin işğal müddətində yaratdığı, möhkəmləndirdiyi, təkmilləşdirdiyi müdafiə sədlərini darmadağın edib, qələbələr qazanmağa başladı. İgid oğulla-

rımız döyüşə-döyüşə Şuşaya yaxınlaşdılar. Noyabrın 8-də Şuşanı işğaldan azad etdilər. Noyabrın 10-da üçtərəfli Bəyənət imzalandı. Bu bəyənət Azərbaycanın qalibiyyət, Ermənistanın məğlubiyyət sənədi oldu.

Bu şanlı zəfəri dəyərləndirən Prezident İlham Əliyev bildirmişdi: "Mən dəfələrlə demişdim ki, Azərbaycan xalqı heç vaxt işğalla barışmayacaq. Dəfələrlə demişdim ki, nəyin bahasına olursa-olsun, biz öz torpaqlarımızı geri qaytaracağıq. Dəfələrlə demişdim ki, düşmən öz xoşu ilə torpaqlarımızdan çıxmasa, biz onu torpaqlarımızdan qovacağıq və belə də oldu. Biz Birinci Qarabağ müharibəsindəki məğlubiyyətlə barışmadıq, güc topladıq, bütün gücləri səfərbər etdik, ordumuzu gücləndirdik, ölkə iqtisadiyyatını gücləndirdik, ölkəmizin nüfuzunu qaldırdıq və öz tarixi missiyamızı şərəflə yerinə yetirdik".

Vətən müharibəsi nəticəsində Ermənistanın işğalçılıq siyasətinə son qoyuldu. Milli həmrəyliyin, peşəkar rəhbərliyin, effektiv hərbi strategiyanın və ordumuzun gücü düşməni kapitulyasiya aktına imza atmağa məcbur etmişdir. Qəhrəman hərbiçilərimizin şücaəti sayəsində, şəhidlərimizin qanı hesabına Azərbaycan şanlı qələbə qazandı.

Prezident İlham Əliyevin sərəncamı ilə Vətən müharibəsində şəhid olanlarımıza dövlət səviyyəsində diqqət göstərilir. Bu qayğıdan biri də Anım Günüdür. Anım Günü Vətən müharibəsində qəhrəmancasına döyüşmüş, ölkəmizin ərazi bütövlüyü üçün canlarından keçmiş əsgər və zabitlərimizə, bütün şəhidlərimizə dərin ehtiramın ifadəsidir. Anım Günü ölkədə gənc nəslin vətənpərvər ruhda tərbiyə olunması, ölkə vətəndaşlarının birliyinin daha da möhkəmlənməsi baxımından mühüm əhəmiyyət kəsb edir.

Azərbaycan ictimaiyyəti, dünya azərbaycanlıları, Azərbaycanı və azərbaycanlıları sevənlər Anım Günü böyük ehtiramla qeyd edirlər. Xalqımız heç zaman şəhidlərini yaddan çıxarmayacaq, sentyabrın 27-də də böyük ehtiramla, dövlətə, dövlətçiliyə böyük sədaqətlə anacaq.

Bu il Anım Günü həm də şəhidlərimizin ruhuna gözyadımlığı ilə qeyd edəcəyik. Çünki bu il sentyabrın 20-də Azərbaycan Ordusunun lokal xarakterli antiterror tədbirləri ilə ölkəmizin suverenliyi tam təmin olundu. Bu döyüşlərdə də şəhidlərimiz oldu. Ermənistanın başladığı ədalətsiz müharibədə şəhid olan igidlərimiz hamımızın özizidir. Anım Günündə qəhrəmanlarımızı ehtiramla anırıq...

*Səbinə XASAYEVA,
Milli Məclisin deputatı*